



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

זיכוי נאשמת בתקיפת חברתה במהלך ויכוח על חוב ממשחק קלפים

בית משפט השלום בתל אביב זיכה נאשמת בת 64 מעבירת תקיפה חבלנית של חברתה במהלך ויכוח על חוב ממשחק קלפים. הנאשמת הודתה שהתפתח ויכוח בינה לבין המתלוננת במסגרתו נפלה האחרונה ונחבלה, אך הכחישה שתקפה אותה. כב' השופט שאול אבינור החליט לזכות את הנאשמת לאור ספקות שצפו בגרסתה של המתלוננת ובהיעדר ראיות מספיקות.

עובדות המקרה

הנאשמת בת ה-64 והמתלוננת בת ה-57 חברות בקבוצת נשים הנפגשת מעת לעת בביתה של אחת מחברות הקבוצה בבת ים לשם משחקי קלפים.

הנאשמת נהגה להסיע חלק מחברות הקבוצה, ביניהן המתלוננת, למפגשים תמורת השתתפות בהוצאות הנסיעה.

באחת מהשבטות במהלך חודש ספטמבר 2017 נפגשו החברות למשחק קלפים אשר הסתיים בשעה מאוחרת. בתום המשחק הסיעה הנאשמת את המתלוננת וחברות נוספות בחזרה לביתן.

המתלוננת הייתה חייבת לנאשמת סכום של 70 ש"ח בעבור הוצאות הנסיעה וכן בשל הפסד במשחק הקלפים.

כיוון שבידיה של המתלוננת היה שטר של 200 ש"ח בלבד, ניסו השניים במהלך הנסיעה לפרוט את השטר במקומות שונים, ללא הצלחה.

כאשר הגיעו לאזור הטיילת בעיר בת ים ירדה המתלוננת מן הרכב ואמרה לנאשמת כי תשלם לה את החוב למחרת. בשלב הזה התפתח עימות בין השניים, אשר בסופו, לטענת המתלוננת, דחפה אותה הנאשמת והיא נפלה ושברה את ידה.

כתב אישום - תקיפה חבלנית

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירת תקיפה חבלנית, במסגרתו נטען כי לאחר שהמתלוננת ירדה מן הרכב והחלה לצעוד לכיוון ביתה, הנאשמת יצאה מן הרכב תוך שהיא צועקת ומקללת אותה. לאחר מכן משכה הנאשמת ברצועת תיקה של המתלוננת, סובבה אותה ודחפה אותה. כתוצאה מן הדחיפה נפלה המתלוננת. בשל הנפילה נזקקה המתלוננת לטיפול רפואי כיוון ששברה את ידה.

גרסת המתלוננת

המתלוננת ציינה כי לאחר שנפלה המשיכה לביתה, וכי לאחר שהמשיכה לסבול מכאבים בידה, הגיעה לביתה



17/07/2024

ט"ו אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

הנאשמת והסיעה אותה לבית החולים.

בבית החולים הנאשמת היא זו שמסרה את הפרטים, כיוון שהמתלוננת סבלה מכאבים, לכן, לטענת המתלוננת נרשם במסמכים הרפואיים כי החבלה אירעה בשל נפילה ולא צויין עניין התקיפה.

גרסת הנאשמת

הנאשמת טענה כי חשבה שהמתלוננת ירדה מהרכב על מנת לפרוט את השטר של 200 השקלים ולכן, כאשר ראתה שהמתלוננת אינה מתכוונת לשוב אל הרכב, יצאה מן הרכב וקראה לה. כיוון שהמתלוננת לא השיבה לקריאותיה, רצה אליה הנאשמת על מנת לשוחח עמה ואחזה בידיה.

לדברי הנאשמת, היא הרפתה את אחיזתה לאחר שהמתלוננת צעקה לה שתעזוב אותה, ולאחר שעשתה כן, נפלה המתלוננת. הנאשמת ציינה כי לא הייתה לה כל כוונה לתקוף את המתלוננת, וציינה כי המתלוננת עצמה ציינה בבית החולים שהיא נפלה ונחבלה, ואף סיפרה לבעלה שכך קרה כאשר התקשרה מבית החולים לשוחח עמו.

יש לציין שחברתן של השתיים, אשר הייתה עימן בזמן האירוע אמרה בעדותה כי לא ראתה כיצד נפלה המתלוננת.

החלטת בית המשפט - זיכוי הנאשמת מעבירת תקיפה חבלנית

שופט בית משפט השלום בתל אביב, השופט שאול אבינור, קבע כי בתיעוד הרפואי במעמד האשפוז מצוינים דברי המתלוננת לפיהם היא נפלה ונחבלה, וכי עובדה זו מחזקת ותומכת בטענת הנאשמת כי לא תקפה אותה.

בנוסף לכך, ציין השופט כי העדות היחידה בתיק היא עדותה של המתלוננת וכי לעדות זו אין ראיות תומכות, כך שקיים ספק סביר באשר להעדפת גרסתה של המתלוננת על פני גרסתה של הנאשמת.

עוד קבע השופט כי ניתן היה לבחון את האפשרות שהתנהגותה של הנאשמת הייתה בגדר גרימת חבלה ברשלנות, כיוון שהנאשמת היא אישה שמידותיה גדולות במידה ניכרת ממידותיה של המתלוננת. לדבריו, ייתכן כי היה על הנאשמת לנקוט משנה זהירות כדי שלא לגרום בלא כוונה לפגיעה במתלוננת, אולם כיוון שהנאשמת לא הואשמה ברשלנות מלכתחילה, לא ראה השופט לנכון לעשות כך מיוזמתו.

לאור כל אלו, החליט השופט לזכות את הנאשמת בדין.